

Søren Boiskov Holding ApS
Vardevej 47, 6862 Tistrup

CVR-nr. 29 61 65 82

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Søren Boiskov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Boiskov Holding ApS Vardevej 47 6862 Tistrup
	Telefon: 7529 9180
	CVR-nr.: 29 61 65 82
	Stiftet: 30. maj 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Boiskov Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Dattervirksomhed	Tistrup Autoværksted ApS, Tistrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingsvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.360 kr. mod 114.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.625	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	203.951	118.463
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.118</u>
Resultat før skat	199.326	112.845
1 Skat af årets resultat	<u>1.034</u>	<u>1.993</u>
Årets resultat	<u>200.360</u>	<u>114.838</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>200.360</u>	<u>114.838</u>
Disponeret i alt	<u>200.360</u>	<u>114.838</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	826.505	622.554
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>826.505</u>	<u>622.554</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>826.505</u>	<u>622.554</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.024	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.024</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	5.008	2.008
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.032</u>	<u>2.008</u>
	Aktiver i alt	<u>833.537</u>	<u>624.562</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>668.676</u>	<u>468.316</u>
Egenkapital i alt	<u>793.676</u>	<u>593.316</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.861	21.640
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.606</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.861</u>	<u>31.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.861</u>	<u>31.246</u>
 Passiver i alt	 <u>833.537</u>	 <u>624.562</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.034	-990
Regulering af tidligere års skat	0	-1.003
	<u>-1.034</u>	<u>-1.993</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	131.150	131.150
Kostpris 30. juni 2017	<u>131.150</u>	<u>131.150</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	491.404	372.941
Årets resultat	203.951	118.463
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>695.355</u>	<u>491.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>826.505</u>	<u>622.554</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tistrup Autoværksted ApS	Tistrup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	468.316	353.478
Resultatandel	200.360	114.838
	<u>668.676</u>	<u>468.316</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 84 t.kr.